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                                             ПРОЄКТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LХХVІІI СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

_______________________       селище  Кегичівка                                   №_____

Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству Кегичівської селищної ради «Центр первинної медико  - санітарної  допомоги»   на списання основних засобів
шляхом ліквідації 
Враховуючи лист Комунального некомерційного підприємства Кегичівської селищної ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
від 13 вересня 2024 року № 3519/04-15, керуючись статтями 4, 10, 25-26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кегичівська селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Комунальному некомерційному підприємству Кегичівської   селищної   ради   «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  на списання з балансу основних засобів шляхом ліквідації, згідно із Переліком,  що додається.
2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та комунальної власності Кегичівської селищної ради (голова комісії Вікторія ЛУЦЕНКО)
та на постійну комісію з гуманітарних питань, фізичної культури та спорту, молодіжної політики, охорони здоров’я та соціального захисту населення Кегичівської селищної ради (голова комісії Валентин ЧЕРНІКОВ).
Кегичівський селищний голова                                            Антон ДОЦЕНКО
                             ПРОЄКТ
Додаток                                                           до рішення LХХVIIІ сесії Кегичівської селищної  ради VIII скликання    

_________________________________                                  

Перелік

 основних засобів Комунального некомерційного підприємства Кегичівської селищної ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги», що підлягають списанню шляхом ліквідації. 

	№ п/п
	Найменування
	Кількість одиниць
	Строк перебу-

вання в експлуа-тації
	Інвентар-

ний номер
	Первісна вартість,

грн
	Сума зносу,

грн
	Залишкова вартість,

грн

	1.
	Стерилізатор ГП-20 повітряний
	1
	16 років
	101470081
	2800,00
	2800,00
	0,00

	2
	Комп’ютер з процесором Atlon 11х2-250 
	1
	13 років
	101480792
	4131,00
	4131,00
	0,00

	
	Всього:
	2
	
	
	6931,00
	6931,00
	0,00


Секретар селищної ради                                                                        Віталій БУДНИК
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